平成 27年 1 月吉日

お得意様各位

㈱カントリーベース

『第 8 回デザインコンクリート講習会』のご案内

日頃はご愛好頂きまして心より御礼申し上げます。

この度、工務店様、左官職人さんを対象とした、デザインコンクリート講習会を

静岡県静岡市にて開催致します。下記のとおり御案内申し上げます。

工務店様、左官職人さんがお気軽に御参加くださいますよう、お待ち申し上げております。

記

1. 講習会 概要

『デザインコンクリート』とは、特殊造形モルタル材料を使った施工技術です。

床や壁面に岩や石、木などのデザイン性に富んだ表現をすることができます。

この講習会は、ナチュラルカントリーの全国有名誌でも話題の『デザインコンクリート』を

多くの住宅、店舗を施工した職人講師が、数々の経験をもとにその技術をご指導致します。

そして各社左官職人さんの技術の習得、技術の向上を目標としております。

この機会に職人さん同士の交流も深めていただければと思います。他社との差別化を図

りたいとお考えの方や、自社の武器を持ちたい工務店様、職人さんは必見です。

2. 講習会について

【日  時】

平成 27 年 2 月 24 日（火）AM 10：00 ～ PM 17:00 頃

平成 27年 2 月 25 日（水）AM 8：30  ～ PM 15:00 頃※AM 12：00 に一度中締め致します。

【場  所】  大橋塗料株式会社 ショールーム『sena base』にて

住所⇒〒420-0921 静岡県静岡市葵区東瀬名町 17-60-2

【内  容】 ・壁の造形→デザインコンクリートのモニュメント作り（造形カービング～着色まで）

・エクステリア立水栓づくり（造形カービング～着色まで）

       ・床のデザインコンクリート

→既存床へのスタンプコンクリート工法、新設土間へデザインをプラスする工法

【持ち物】 造形ツール、左官道具

※造形ツール、左官道具をお持ちでない方は特別価格のスターターキットをご購入頂くと今

後のデザインコンクリートの施工にご使用頂けますので大変便利です。

【参加費】：￥35,000/社 ※造形ツール、左官道具ご持参の方

◆デザインコンクリート造形ツールセット付をご希望の方は参加費＋特別価格￥16,800

◆デザインコンクリート造形ツールレンタル付をご希望の方は参加費＋￥3,000

【懇親会費】：￥5,000/名   【定  員】 8 社 （定員になり次第締め切らせて頂きます）

「第 8 回デザインコンクリート講習会」お申込書
必要事項を御記入の上、メールまたは FAXにて下記宛先まで御送付願います。

会社名 ：

会社住所 ：

受講者代表者氏名 ：

受講者名 ：              ・               （代表者含め 1社 3名まで）

電話番号 （携帯） ：

FAX 番号 ：

希望参加予定日に○をつけて下さい。

□ ・デザインコンクリート講習会（2/24～2/25）

□ ・懇親会 （2/24）

《今回の講習会で特に取り入れたい分野》（○をお付け下さい）

壁用造形 ・ 床のスタンプコンクリート ・ (その他：             )

《デザインコンクリート造形ツールセットのご購入》（○をお付け下さい）

購入する    ・  レンタルする ・   持参する

《交通手段》（○をお付け下さい）

自家用車  ・  電車   ・ 飛行機 ・ 未定

【推奨宿泊先】 静岡北ワシントンホテルプラザ

※懇親会場は、こちらのホテル周辺を予定しております。宿泊の手配は各自でお願い致します。

住所⇒〒420-0035 静岡県静岡市葵区七間町 11-1    TEL：054-221-0111

【本講習会に関するお申込み・お問合わせ先】

 (株) カントリーベース TEL：076-232-7710  MAIL： info@country-base.com

通信欄：ご質問などありましたらお願いします。

参加申込書ご記入の上送信して下さい。

FAX：076-232-7771

mailto:info@country-base.com